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MÍSTNOST
PŘEDSÍŇ
OBÝVACÍ POKOJ + KK
LOŽNICE
LOŽNICE
KOUPELNA
WC
KOMORA
VNITŘNÍ UŽITNÁ PLOCHA
CELKOVÁ PODLAHOVÁ PLOCHA
TERASA

Č. MÍSTNOSTI
D1.01.08.01
D1.01.08.02
D1.01.08.03
D1.01.08.04
D1.01.08.06
D1.01.08.07
D1.01.08.08

D1.01.08.11

VELIKOST
12,24 m2

23,40 m2

14,13 m2

12,00 m2

4,53 m2

1,44 m2

3,81 m2

71,55 m2

76,10 m2

29,64 m2 KONTAKT NA PRODEJCE 
Stavební bytové družstvo SEVER

Bažantí 1415/3, Liberec 1
Tel: 485 106 552

e-mail: sbdsever@sbdsever.cz
www.zahradymelnik.cz

UPOZORNĚNÍ: Plochy jednotlivých místností jsou pouze orientační. Vyobrazené 
zařízení v plánech bytů (nábytek, kuch. linka, el. spotřebiče atd.) není součástí 
dodávky. Rozsah dodávky je specifikován ve standardu. Investor si vyhrazuje 
právo na drobné úpravy.


